Stonarovske Aleje

Vysledkova listina 8. ro€niku

Datum: 17.5.1985 Poradatel: TJ Sokol Stonafov
Reditel Novotny Josef Vrchni rozhodéi:  xx

Casoméric: Ostatni rozhodéi:

Trat: 20 km Polni a lesni cesty (asfalt 25%) Pocasi:

4. zavod soutézZe - Pohar BéZce Vysociny 1985

Poradi Start.
Kat. Celk. ¢islo Zavodnik Narozen Klub
Kategorie: A29 - Muzi do 29 let

1 2 2 Pechek Viadimir 1957 Vlasenice Bézec

2 5 5 Laky Jindfich 1958 Znojmo TJ

3 6 6 Kucera Zdenék 1956 Trebi¢ TJ Spartak

4 8 8 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika

5 9 9 Hotar Pavel 1963 Jihlava Datalusk

6 13 13 Herzig Milan 1957 Znojmo TJ

7 17 17 Kovarik Vaclav 1963 Trebi¢ TJ Spartak

8 18 18 Psenic¢ka Miloslav 1961 Ceské Budé&jovice Skoda

9 21 21 Pospichal FrantiSek 1960 Urbanov
10 27 25 Sokol Radek 1962 Jihlava Spartak
11 29 26 Smetana Josef 1969 Trest Eurofoam sport
12 30 27 Brozek Jifi 1961 Jihlava Modeta - SK
13 37 32 Vasicek Jiri 1962 Novy Hojkov
14 38 33 Brozek Petr 1962 Jihlava Modeta - SK
15 42 35 Kilier Ales 1960 Jihlava Spartak
16 43 36 Kratochvil Pavel 1959 Jihlava Modeta - SK
17 45 38 Krejéi Vaclav 1965 Jihlava
18 47 39 Prochazka Zdenék 1956 Jihlava Bosch Diesel
19 52 44  Svacinka Petr 1964 Jihlava JPK Axis
20 53 45 Sebek Miroslav 1965 Ceské Budg&jovice VTJ
21 56 48 LexaJan 1958 Jihlava Spartak
22 58 49 Prochazka Milos 1965 Ceské Budsjovice VTJ
23 60 50 Rambousek Viadimir 1963 Jihlava Spartak
24 65 54 Blaha Jakub 1963 Ceské Budgjovice VTJ
25 80 62 Zourek Karel 1959 Brno - Bedfichovice
26 81 63 Teper Jiri 1965 Ceské Budé&jovice VTJ

16. Unora 2014
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0:23

2:04
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8,973
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8,212
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6,513
6,263
4,504
4,496
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Zavodnik Narozen Klub

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Nova Véelnice TJ
Jihlava Spartak

Cesky Krumlov Slavoj
Jihlava Spartak
Chotébof TJ CHS Turbo
Cesky Krumlov Slavoj
Tabor

Stonafov TJ Sokol
Jihlava JeZzek Team
Znojmo TJ

DusSejov TJ Sokol
Jihlava Liga 100

Trebi¢ BOPO
Kamenice nad Lipou
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Nemocnice
Jihlava Spartak
Nadéjov TJ

Jihlava TJ Tesla
Jihlava Sokol Bedfichov
Trebi€ Atletic

Rudolfov (CB) Sokol
Pelhfimov Spartak
Trebi¢ TJ Spartak
Dacice

Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava Modeta
Stonarov TJ Sokol
Znojmo L100

Knézice Cykloklub
Opatov TJ Sokol
Jihlava BéZec Vysociny
Studena TJ Sokol
Jihlava Modeta

Jihlava Spartak
Moravské Budéjovice
Trebic

Trebi¢ TJ Spartak
Pelhfimov Spartak
Nové Mésto na Mor. TJ
Zdar n. Saz. Orel

Nové Mésto na Mor. TJ
Jihlava Spartak

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Trebic

Jihlava Spartak

Jihlava Modeta

Jihlava Spartak

Jihlava Modeta - SK
Jihlava Liga 100
Jihlava

Jihlava Datalusk

E’acov
Ceské Budgjovice KT
Stonarov TJ Sokol

Tomanek Stanislav 1954
Svoboda Oldfich 1952
Srot Radek 1949
Marek Jaroslav 1952
Malek Jaroslav 1946
Povolny Jifi 1951
Vales FrantiSek 1946
Spadek JiFi 1952
Krechler Miroslav 1952
Buchtela Pavel 1951
Zdimera Milan 1952
Slama Jifi 1953
Mrakota JiFi 1950
Skrleta Jan 1946
Pospichal FrantiSek 1949
Rohacek Josef 1950
Jifik Jaroslav 1946
Benes Josef 1952
Stransky Dalibor 1954
Dvorak Petr 1947
Dvorak Jaroslav 1949
Havlena Jan 1952
Svoboda Bohumil 1949
Novak Pavel 1948
Polacéek Ladislav 1946
Roubal Viadimir 1947
Wacek Pavel 1951
Stoklasek Frantisek 1946
Mittner FrantiSek 1946
Zeleny Jiri 1953
Kruba Jaroslav 1948
Novak Bohumil 1947
Klang Jifi 1946
Vitasek Karel 1952
Zamrazil Jan 1949
Mittner Karel 1955
Videnisky Jifi 1947
Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let
Koukal Vladimir 1941
Kucera Frantisek 1945
Bures Petr 1944
Bradac Alois 1940
Ondrak Bohumir 1936
Klimes Viadimir 1940
Briza Vlastislav 1945
Boudny Zdenék 1937
Voda Frantisek 1938
Pycha Miroslav 1937
Vlach Jiri 1937
Fousek Jan 1942
Smrha Jifi 1939
Zach Jaroslav 1944
Stransky Antonin 1945
Smejkal JiFi 1945
Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi
Pech Jan 1932
Horky Miroslav 1935
Brabec Josef 1926
Kategorie: C - Zeny nad 18 let
Traczova Marie 1949

Ceské Budéjovice SKP

Vykon

1:03:28
1:07:58
1:08:35
:10:03
:13:03
:13:50
:14:06
:14:20
:14:29
:14:42
:16:08
:16:09
:16:44
:16:59
:17:06
:18:44
:18:53
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Body

10,000
9,291
9,194
8,963
8,490
8,367
8,325
8,288
8,264
8,230
8,004
8,002
7,910
7,870
7,852
7,595
7,571
7,550
7,369
7,232
7,077
6,875
6,841
6,820
6,817
6,657
6,652
6,531
6,450
6,444
6,190
5,838
5,796
5,541
5,200
4,900
4,793

10,000
9,963
9,924
9,675
9,441
9,408
9,311
8,951
8,773
8,569
8,350
8,177
7,785
7,750
7,455
7,403

9,755
7,028
6,594

10,000



